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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

Förlängning av entreprenadavtal för drift av 

Körsbärsgårdens vård- och omsorgsboende 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Stiftelsen 

Rödakorshemmet för tiden 2008-10-01- 2011-09-30. 

2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna förlängningsavtalet.  

 

 

 

 

 

Göran Månsson  Marianne Snell 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden beslöt i juni 2005 att teckna avtal med Stiftelsen 

Rödakorshemmet om drift av Körsbärsgårdens vård- och omsorgsboende. Avtalet 

gäller i tre år till 2008-09-30, med möjlighet för beställaren att förlänga avtalet 

med maximalt 3 år. Kvaliteten i verksamheten är god och samarbetet med 

entreprenören har fungerat mycket bra. Förvaltningen föreslår att Östermalms 

stadsdelsnämnd förlänger avtalet för perioden 2008-10-01 - 2011-09-30.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom programområdet Äldreomsorg. Ärendet behandlades av 

Lokala pensionärsrådet 2007-12-03 och i äldreomsorgens samverkansgrupp 2007-

12-11. Samråd med landstinget har skett 2007-12-10. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden godkände i juni 2005 förvaltningens förslag att teckna avtal om 

drift av Körsbärsgårdens vård och omsorgsboende med Stiftelsen 

Rödakorshemmet. Avtalet gäller 2005-11-01 till och med 2008-09-30 med 

möjlighet till maximalt 3 års förlängning. Skriftlig överenskommelse om 

förlängning ska träffas senast 9 månader i förväg.  

 

Förvaltningens förslag 

Verksamheten på Körsbärsgårdens vård och omsorgsboende drivs enligt gällande 

avtal förfrågningsunderlag och anbud. Uppföljning sker genom äldreomsorgens 

modell för avtalsuppföljning vilken innebär regelbundna samverkansmöten 

1g/kvartal, månadsvis uppföljning av bemanning, riskområden, avvikelser mm 

samt verksamhetsuppföljning 1 g/år. Årlig uppföljning görs också enligt stadens 

gemensamma uppföljningsmodell.  

 

Sammanfattning av 2007 års uppföljning - utdrag av redovisning 

”Helhetsintrycket av Körsbärsgårdens vård och omsorgsboende är 

positivt, det råder en lugn och trivsam stämning. Boendet och 

allmänna utrymmen är rent och fräscht. De gemensamma utrymmena 

har delvis renoverats och möblerats med nya möbler och gardiner. 

Enheten har regelbundna möten i kvalitetsrådet där avvikelser och 

klagomål diskuteras för att förebygga risker och förbättra trygghet 

och säkerhet. Arbete med att förbättra måltider och måltidsmiljö 

pågår samt individuella bedömningar med åtgärd att öka BMI för 

dem som är underviktiga. Genomförandeplaner utifrån den boendes 

behov och önskemål upprättas. Stadsdelens riktlinjer för hälso- och 

sjukvård tillämpas. Enheten arbetar med att upprätta ledningssystem 

för HSL och SoL. Kompetensutveckling för personalen utifrån 

enhetens mål pågår kontinuerligt.” 

 

Resultatet av 2007 års uppföljning redovisades till stadsdelsnämnden 2007-05-15. 
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Förvaltningen är nöjd med hur entreprenören utför sitt uppdrag, vilket också 

bekräftas av Körsbärsgårdens förtroenderåd . Samarbetet med entreprenören 

fungerar mycket bra.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga gällande avtal 

med tre år för tiden 2008-10-01 - 2011-09-30 och att stadsdelsdirektören får i 

uppdrag att underteckna förlängning av avtalet med Stiftelsen Rödakorshemmet. 

 


